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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:16 3 2014 3 1 0 1 20 27

Т2 39:41 4 2031 1 1 20 28

Т3 53:16 6 2017 20:50 1 2 21 28

7 2036 51:56 1 3 21 29

Досу. 2 8 2016 2 1 4 22 29

Реал. 1 11 2013 5 2 4 22 30

12 2007 2 5 23 30

13 2010 3 3 5 23 31

15 2015 1 3 6

16 2001 4 6

17 2033 5 6

18 2011 7 30:44 53 6 6

19 2018 6 6 7

21 2132 4 6 8

22 2009 1 7 8

41 2005 7 9

А 2133 8 9

Б 9 9

Ц 9 10

Д 2002 10 10

7 Мин 14 23 11 10

М Игр 13 18 11 11

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 19:30 1 2341 11 14

Т2 49:14 2 2504 2 12 14

Т3 3 2346 5 13 14

5 2342 1 13 15

Досу. 4 7 2343 1 13:57 13 16

Реал. 3 9 2344 2 3 14 16

10 2345 5 12 15 16

13 2347 1 5 15 17

15 2348 16 17

16 2499 17 17

17 147 7 56:19 17 18

18 2578 1 17 19

20 2349 1 17 20

77 2352 5 17 21

96 2358 17 22

18 22

А 18 23

Б 2354 19 23

Ц 19 24

Д 158 19 25

7 Мин 5 30 52 54 19 26

М Игр 17 9 77 77 20 26

Стефановски Александар

Судија А

Бела

23

Динов ИгорЗабелешка

Стоилов Митко

Мацин Митко
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Лушев Милчо

Динов Илија

Шарланџиев Блаже

Вурмо Драган

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Мијатовиќ Предраг

Кондев Дарко

Лембанов Алексо

Михајлов Димитар
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Василевски Виктор

Митиќ Андреј

Стојановиќ Радослав

Записничар

Апостоловски Никола

Ристовски Димитар

7 M Меловски Илија

Гошевски Дејан

Гајиќ Глигор

Серафимов Мартин

Прцуловски Александар

Мерач на време

Динов Игор

Пелтековски Борче

Вангелов Даниел

Олумчев Ѓорге

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Роглев Никола

Јанчев Миленко

Павиќ Драган

Фиданов Мартин

Колевски Ристе

Полувреме

13 15

Краен Резултат

23

Богданци

Богданци

Гледачи

Капацитет на сала

31

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК Металург 2

Место:

500

Натпревар

РК Младост

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен 1 Лига - 1 Група

Сина

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

7 M

Михајловиќ Саше

Скопје
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:

Паунков Горан

Движење Рез.

Апостоловски Јован

Демерџиев Ѓорге

Битола

Богданци

Богданци

Богданци

Марковски Александар

Контролор

Пеев Димитар

31

Голови

Божиновски Мартин

Судија Б

Битола

Битола

Илиевски Иван

Забелешка

Дежурен лекар

10/14/2018 Сала: Млаз18:00

Кофилоски Дарио

Додиќ Лазар

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


